
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 7 
soutěžní ročník 2017 - 2018 

 
V utkání Unionu Praha proti Sokolu Benešov B mohli hosté potvrdit pověst družstva, které z kuželen 
svých soupeřů přivezlo nejvíce bodů. Korektně je třeba říct, že na to měli největší počet možností. 
Také na Unionu pro ně nebylo k bodům až tak daleko, ale tentokrát to nevyšlo. Union je v závěru 
přehrál, a ačkoliv se k svému rekordnímu výkonu z minulého kola nepřiblížil, oba body zůstaly doma.               
              

Když Slavia Praha vytěžila z první poloviny souboje s Radotínem jen půl bodu, dalo se tušit, že to pro 
ní bude se ziskem bodů velmi složité. Slávistům se ještě podařilo průběžný stav vyrovnat na 2,5:2,5, 
ale poslední hru opět vyhrál hostující hráč a udržel tak pro SC Radotín první místo divizní tabulky.               
    

Zajímavý průběh mělo střetnutí mezi Sokolem Vršovice a Meteorem B. Třetí hráč hostí dovedl utkání 
do stavu 2:1 a + 54 kuželek pro hosty. Dvě příští hry vyhráli domácí hráči a stav kuželek otočili na +3 
pro sebe. Poslední hru zvládl lépe domácí hráč a rozdíl v týmových kuželkách ještě zvýraznil.     
 

V Kosmonosech začali lépe hosté z boleslavské Autoškody. Z prvního náhozu získali jeden bod 
(ostatně jako z každého náhozu) a +32 na kuželky. Po druhé hře to však bylo opačně – plus 17 pro 
domácí. K uhájení bodů pomohl Kosmonosům B výkon kola od jejich pátého hráče (492). Boleslavští 
se však za své výkony nemusí vůbec stydět.   
 

První dva náhozy zápasu Slavoj B - Neratovice ozdobily krásné výkony domácích hráčů (479+464). 
Slavoj B byl ve vedení 2,5:1,5 a k dobru měl 52 kuželek. Jenže poslední runda se hodně nepovedla 
(390+380), což dobře (a vyrovnaně) hrající hosté využili a odvážejí si své první venkovní body.   
 

Nejlepším výkonem sezóny na kuželně ve Vlašimi (470) vstoupil do duelu se Spartou Praha domácí 
hráč. Sparta hned v další hře stav vyrovnala, jenže to bylo na dlouhou dobu všechno. Hráči Vlašimi 
hráli výborně, takže z toho bylo nejen vítězství, ale též nejlepší týmový výkon ve Vlašimi.   
 

Brandýsa n.L. vstoupil do boje s Kutnou Horou C podařeně. První čtyři hry vyhrál a při náskoku 90 
kuželek se zdálo být rozhodnuto. Pak ale pátý hráč domácích ztratil 68 kuželek, a když poslední hráč 
hostí odmazal po první dráze dalších 20, bylo tu drama. Nakonec byli o 3 kuželky šťastnější domácí.     
 

 

Výsledkový servis 

KK Kosmonosy B -  TJ AŠ Mladá Boleslav 5:3 2669-2631 (7:5) 26.10. 

TJ Sokol Brandýs nad Labem -  TJ Sparta Kutná Hora C 6:2 2470-2467 (8:4) 27.10. 

TJ Sokol Praha-Vršovice -  SK Meteor Praha B 6:2 2414-2376 (6:6) 24.10. 

KK Slavoj Praha B -  TJ Neratovice 2,5:5,5 2545-2588 (5:7) 27.10. 

KK Slavia Praha -  SC Radotín 2,5:5,5 2610-2657 (7:5) 24.10. 

PSK Union Praha -  TJ Sokol Benešov B 5,5:2,5 2464-2410 (8:4) 23.10. 

KK Vlašim -  AC Sparta Praha 6:2 2593-2511 (7:5) 27.10. 

 Tabulka: 
 1. SC Radotín  7 5 2 0 37,0:19,0 41,0:43,0 2549 12 

 2. PSK Union Praha  7 6 0 1 36,5:19,5 51,0:33,0 2518 12 

 3. KK Vlašim  7 5 0 2 33,0:23,0 46,0:38,0 2458 10 

 4. TJ Sparta Kutná Hora C 7 4 0 3 30,5:25,5 43,5:40,5 2556 8 

 5. TJ Neratovice  7 4 0 3 28,0:28,0 44,0:40,0 2511 8 

 6. KK Slavoj Praha B 7 3 1 3 28,5:27,5 41,5:42,5 2494 7 

 7. SK Meteor Praha B 7 3 1 3 27,0:29,0 46,0:38,0 2493 7 

 8. KK Kosmonosy B 7 3 0 4 29,0:27,0 44,5:39,5 2538 6 

 9. TJ AŠ Mladá Boleslav  7 3 0 4 28,5:27,5 38,5:45,5 2513 6 

 10. TJ Sokol Praha-Vršovice  7 3 0 4 27,0:29,0 44,0:40,0 2413 6 

 11. TJ Sokol Brandýs nad Labem  7 3 0 4 27,0:29,0 40,5:43,5 2433 6 

 12. TJ Sokol Benešov B 7 3 0 4 26,5:29,5 40,5:43,5 2448 6 

 13. AC Sparta Praha  7 2 0 5 19,0:37,0 36,5:47,5 2483 4 

 14. KK Slavia Praha  7 0 0 7 14,5:41,5 30,5:53,5 2420 0 



 2 

 KK Kosmonosy B 2669 5:3 2631 TJ AŠ Mladá Boleslav 

   (7:5) 

 ŘEHOŘ Jiří st. 420 2:0 417 HORÁČEK Michal 

 MAJERČÍK Ondřej 423 0:2 458 HORÁČEK Jan 

 TAJČ Vladislav 437 1:1 445 HORÁČEK Pavel ml. 

 ŘEHOŘ Jiří ml. 469 2:0 412 PALAŠTUK Petr 

 TAJČ Radek 492 2:0 443 KŘENEK Tomáš 

 VYSTRČIL Břetislav 428 0:2 456 CÍLA Josef ml. 

 

rozhodčí: TAJČ Vladislav 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:56 

 

 TJ Sokol Brandýs nad Labem 2470 6:2 2467 TJ Sparta Kutná Hora C 

   (8:4) 

 RYCHETSKÝ Miloslav 456 1:1 418 JELÍNEK Tomáš 

 SOMMER Václav 442 2:0 427 TESAŘ František 

 SOMMER Vladimír 397 2:0 385 JELÍNEK Václav 

 KOTEK Pavel 413 2:0 388 ČERMÁK Jaroslav 

 KEŘTOF Martin 356 0:2 424 KONČEL Zdeněk 

 KŘENEK Karel 406 1:1 425 KOPECKÝ Bohumír 

 

rozhodčí: RYCHETSKÝ Miloslav 

diváků: 2 

utkání trvalo: 4:33 

 

 TJ Sokol Praha-Vršovice 2414 6:2 2376 SK Meteor Praha B 

   (6:6) 

 HOLADA Karel 362 0:2 395 ZAHRÁDKA Ladislav 

 ŠVEDA Martin 396 1:1 385 SAHULA Jindřich 

 GRYGAR Pavel 418 0:2 450 BOHÁČ Martin 

 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 420 2:0 373 SVAČINA Josef 

 KREJZA Antonín 410 1:1 400 MIKULÁŠEK Milan 

 ŠMEJKAL Martin 408 2:0 373 VLKOVÁ Ivana 

 

rozhodčí: HNÍZDIL Jiří 

diváků: 86 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Slavia Praha 2610 2,5:5,5 2657 SC Radotín 

   (7:5) 

 MAREŠ Milan ml. 438 1:1 471 ASIMUS Robert 

 VAŇATA Karel 423 0:2 469 ZDRAŽIL Vladimír 

 BENDOVÁ Tereza 431 1:1 431 UJHELYI Jiří 

 JUNGMANN Aleš 474 2:0 428 DVOŘÁK Pavel 

 ZELENKA Luboš 423 2:0 409 DVOŘÁK Petr 

 KRYDA Jan 421 1:1 449 PONDĚLÍČEK Martin 

 

rozhodčí: ZELENKA Luboš 

diváků: 12 

utkání trvalo: 4:30 

 



 3 

 KK Slavoj Praha B 2545 2,5:5,5 2588 TJ Neratovice 

   (5:7) 

 BĚHOUNOVÁ Michaela 405 0:2 431 KOZÁK Jan 

 KAŠPAR Jiří 479 2:0 433 ŠÁLEK Josef 

 CYPRO Roman 427 1:1 427 VACEK Petr 

 BUBENÍK Miroslav 464 2:0 432 ŠTEINER Petr 

 KRÁL Aleš (*) 390 0:2 417 BOŽKA Petr 

 PRAVLOVSKÝ Petr 380 0:2 448 ŠŤASTNÝ Pavel 

 

střídání: od 61. hodu: KRÁL Aleš + JUNGBAUER Viktor 

rozhodčí: PRAVLOVSKÝ Petr 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:41 

 

 PSK Union Praha 2464 5,5:2,5 2410 TJ Sokol Benešov B 

   (8:4) 

 SOUKUP Luboš 385 1:1 415 DVOŘÁK Dušan 

 VLČEK Ivan 402 2:0 371 BRABEC Luboš 

 NOVÁK Pavel 408 0:2 422 BRABENEC Petr 

 DUDYCHA Ctirad ml. 422 2:0 391 HAŠEK Karel 

 DITTRICH David 448 2:0 412 VYSKOČIL Michal 

 POLANSKÝ Luboš 399 1:1 399 ČERV Marek 

 

rozhodčí: FRANC Michal 

diváků: 1 

utkání trvalo: 2:45 

 

 KK Vlašim 2593 6:2 2511 AC Sparta Praha 

   (7:5) 

 PÍREK Vlastimil 470 2:0 424 HARTINA Petr 

 PÍCHA František 401 0:2 420 PAVLATOVÁ Vladimíra 

 HLAVÁČEK Ladislav 445 2:0 400 KRÁKORA Vojta 

 TŮMA Václav 430 2:0 405 NEUMAJER Jiří 

 KADLEČEK Jiří 430 1:1 429 NEUMAJER Petr 

 DOTLAČIL Josef 417 0:2 433 KLIČKA Václav 

 

rozhodčí: TŮMA Václav 

diváků: 15 

utkání trvalo: 4:35 

 

Starty náhradníků: 

4. start: ŠÁLEK Josef (Neratovice, 20779) 

3. start: NEUMAJER Jiří (Sparta, 23739) 

2. start: MAREŠ Milan ml. (Slavia, 18283) 

 

 

 

 

 

 



 4 

Šestka kola 

TAJČ Radek KK Kosmonosy B 492 2x 

KAŠPAR Jiří KK Slavoj Praha B 479 1x 

JUNGMANN Aleš KK Slavia Praha 474 1x 

ASIMUS Robert SC Radotín 471 2x 

PÍREK Vlastimil KK Vlašim  470 1x 

ZDRAŽIL Vladimír SC Radotín 469 1x 

Družstvo kola 

KK Kosmonosy B 2669 2x 

 

Pořadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TAJČ Radek Kosmonosy  B 448,2 299,4 148,8 2,8 3 / 4 (492) 

 2. DITTRICH David Union  446,2 301,2 145,0 3,0 4 / 4 (467) 

 3. ASIMUS Robert Radotín  445,5 296,9 148,7 4,2 5 / 5 (474) 

 4. KONČEL Zdeněk K. Hora  C 445,3 299,2 146,1 4,6 3 / 4 (470) 

 5. RAJCHMAN Zdeněk K. Hora  C 443,8 307,5 136,3 2,8 3 / 4 (490) 

 6. JELÍNEK Tomáš K. Hora  C 440,9 298,6 142,3 3,1 4 / 4 (489) 

 7. TESAŘ František K. Hora  C 440,1 297,3 142,8 4,9 4 / 4 (484) 

 8. VYSTRČIL Břetislav Kosmonosy  B 439,4 304,3 135,2 3,8 3 / 4 (463) 

 9. KRÁL Aleš Slavoj  B 435,0 300,3 134,7 4,8 3 / 4 (441) 

 10. BOHÁČ Martin Meteor  B 433,2 295,9 137,3 4,9 4 / 4 (453) 

 11. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  433,1 286,8 146,4 2,8 4 / 4 (448) 

 12. BOŽKA Petr Neratovice  432,8 296,0 136,8 3,2 3 / 4 (453) 

 13. CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  431,5 290,3 141,3 2,8 4 / 5 (456) 

 14. KŘENEK Karel Brandýs  431,3 291,1 140,2 3,4 4 / 4 (456) 

 15. TŮMA Václav Vlašim  430,7 299,8 130,9 4,5 3 / 3 (446) 

 16. PONDĚLÍČEK Martin Radotín  430,6 301,7 128,9 5,1 5 / 5 (449) 

 17. KLIČKA Václav Sparta  429,5 286,4 143,1 3,5 5 / 5 (460) 

 18. KŘENEK Tomáš AŠ M.B.  429,1 287,1 141,9 4,1 5 / 5 (460) 

 19. POLANSKÝ Luboš Union  429,1 300,4 128,7 5,9 4 / 4 (451) 

 20. HORÁČEK Jan AŠ M.B.  428,3 293,1 135,3 6,3 4 / 5 (458) 

 21. DVOŘÁK Pavel Radotín  428,2 290,3 137,9 5,6 5 / 5 (466) 

 22. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice  427,8 285,9 141,9 3,2 4 / 4 (455) 

 23. ŘEHOŘ Jiří ml. Kosmonosy  B 426,9 302,8 124,1 6,1 4 / 4 (469) 

 24. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  426,9 297,3 129,6 4,9 4 / 5 (469) 

 25. UJHELYI Jiří Radotín  426,6 296,3 130,3 7,5 5 / 5 (466) 

 26. KAŠPAR Jiří Slavoj  B 426,6 294,2 132,4 5,0 4 / 4 (479) 

 27. ŠTEINER Petr Neratovice  424,4 297,6 126,8 5,9 4 / 4 (453) 

 28. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  B 423,8 285,5 138,3 5,7 4 / 4 (442) 

 29. VACEK Petr Neratovice  422,3 300,0 122,3 6,9 3 / 4 (442) 

 30. HLAVÁČEK Ladislav Vlašim  420,7 296,3 124,5 6,8 3 / 3 (445) 

 31. STEINDL Ivo Meteor  B 420,0 296,3 123,7 8,5 3 / 4 (442) 

 32. MAJERČÍK Ondřej Kosmonosy  B 419,4 286,0 133,4 7,4 4 / 4 (454) 

 33. VYSKOČIL Michal Benešov  B 419,0 283,7 135,3 7,3 7 / 7 (456) 

 34. NOVÁK Pavel Union  418,9 283,4 135,6 4,9 4 / 4 (461) 

 35. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj  B 418,9 281,8 137,1 7,3 3 / 4 (447) 

 36. PAVLATOVÁ Vladimíra Sparta  418,5 294,5 124,0 6,7 5 / 5 (462) 

 37. DUDYCHA Ctirad ml. Union  418,1 283,6 134,5 6,5 4 / 4 (446) 

 38. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  417,8 292,8 125,0 7,3 4 / 5 (465) 

 39. PÍREK Vlastimil Vlašim  417,4 294,7 122,8 7,0 3 / 3 (470) 

 40. ŠMEJKAL Martin Vršovice  417,4 288,8 128,6 4,6 4 / 4 (427) 

 41. JUNGMANN Aleš Slavia  417,1 296,9 120,1 6,7 5 / 5 (474) 



 5 

 42. MIKULÁŠEK Milan Meteor  B 417,1 288,5 128,6 6,4 4 / 4 (463) 

 43. HORÁČEK Pavel ml. AŠ M.B.  416,2 281,8 134,3 4,8 4 / 5 (445) 

 44. HARTINA Petr Sparta  416,1 295,2 120,9 8,1 5 / 5 (436) 

 45. TAJČ Vladislav Kosmonosy  B 415,4 294,8 120,6 8,4 4 / 4 (445) 

 46. CYPRO Roman Slavoj  B 413,8 289,4 124,3 9,1 3 / 4 (429) 

 47. SOUKUP Luboš Union  413,8 286,4 127,4 7,9 4 / 4 (438) 

 48. BUBENÍK Miroslav Slavoj  B 413,4 299,4 114,1 11,6 4 / 4 (464) 

 49. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  413,2 291,7 121,5 7,2 5 / 5 (450) 

 50. ČVANČARA František Brandýs  412,9 283,6 129,3 5,9 4 / 4 (440) 

 51. ŠÁLEK Josef Neratovice  412,8 293,2 119,7 6,7 3 / 4 (433) 

 52. TROJÁK Ondrej Kosmonosy  B 411,1 293,2 117,9 5,0 3 / 4 (453) 

 53. ČERMÁK Jaroslav K. Hora  C 410,9 285,2 125,7 7,9 3 / 4 (492) 

 54. ŠMEJKAL Martin Brandýs  410,5 280,5 130,0 7,3 4 / 4 (425) 

 55. DVOŘÁK Dušan Benešov  B 410,5 289,5 121,0 7,3 6 / 7 (438) 

 56. BENDOVÁ Tereza Slavia  410,5 281,6 128,9 7,9 5 / 5 (447) 

 57. NEUMAJER Petr Sparta  410,0 289,3 120,7 8,1 5 / 5 (433) 

 58. ŘEHOŘ Jiří st. Kosmonosy  B 409,0 295,0 114,0 10,2 3 / 4 (420) 

 59. SAHULA Jindřich Meteor  B 408,1 294,6 113,5 8,8 4 / 4 (448) 

 60. DOTLAČIL Josef Vlašim  407,9 288,6 119,3 6,2 3 / 3 (449) 

 61. VLKOVÁ Ivana Meteor  B 407,4 285,7 121,8 6,1 3 / 4 (448) 

 62. KOPECKÝ Bohumír K. Hora  C 407,0 292,8 114,2 8,6 3 / 4 (437) 

 63. JELÍNEK Václav K. Hora  C 406,9 285,1 121,8 3,6 4 / 4 (442) 

 64. ŠVEDA Martin Vršovice  405,9 288,1 117,8 6,8 4 / 4 (431) 

 65. DVOŘÁK Petr Radotín  405,3 278,7 126,7 6,8 4 / 5 (422) 

 66. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  404,6 284,9 119,7 7,1 4 / 4 (467) 

 67. BĚHOUNOVÁ Michaela Slavoj  B 403,8 273,8 130,0 3,3 3 / 4 (440) 

 68. BÜRGER Jan Slavia  403,1 279,8 123,4 6,6 4 / 5 (428) 

 69. JUNGBAUER Viktor Slavoj  B 401,2 283,6 117,6 8,2 4 / 4 (449) 

 70. KRÁKORA Vojta Sparta  400,4 278,7 121,7 9,3 5 / 5 (437) 

 71. ZELENKA Luboš Slavia  399,3 281,3 118,1 7,3 4 / 5 (433) 

 72. ČERV Marek Benešov  B 398,9 280,9 118,0 7,9 7 / 7 (443) 

 73. VAŇATA Karel Slavia  398,1 279,3 118,9 6,5 5 / 5 (423) 

 74. KOZÁK Jan Neratovice  396,8 268,8 127,9 5,2 4 / 4 (431) 

 75. ČERNÝ Milan Vlašim  396,6 273,1 123,4 8,2 3 / 3 (431) 

 76. SVAČINA Josef Meteor  B 393,2 284,2 109,0 10,7 3 / 4 (450) 

 77. MEŠČAN Martin Neratovice  392,7 269,0 123,7 7,0 3 / 4 (397) 

 78. KOTEK Pavel Brandýs  391,5 272,5 119,0 5,5 4 / 4 (423) 

 79. HAŠEK Karel Benešov  B 391,3 273,1 118,1 11,9 7 / 7 (490) 

 80. GRYGAR Pavel Vršovice  389,4 278,0 111,4 6,3 4 / 4 (418) 

 81. KRYDA Jan Slavia  388,3 271,7 116,6 5,1 4 / 5 (442) 

 82. REJTHÁREK Jiří Vršovice  385,8 270,0 115,8 7,8 4 / 4 (411) 

 83. HAŠEK Tomáš Vlašim  385,7 278,3 107,3 11,7 3 / 3 (406) 

 84. HOLADA Karel Vršovice  383,0 271,1 111,9 9,4 3 / 4 (408) 

 85. KEŘTOF Martin Brandýs  378,9 272,7 106,2 10,9 3 / 4 (392) 

 86. FRANC Michal Union  371,3 278,0 93,3 14,3 3 / 4 (385) 

  BŘEZINA Stanislav st. Slavoj  B 462,0 303,0 159,0 0,0 1 / 4 (462) 

  PAVLÍČEK Pavel Sparta  448,5 312,0 136,5 7,0 2 / 5 (453) 

  DRÁBEK Karel Benešov  B 437,0 303,0 134,0 3,0 2 / 7 (439) 

  SOMMER Václav Brandýs  433,0 293,7 139,3 2,7 1 / 4 (442) 

  MORAVEC Pavel Union  431,0 303,0 128,0 7,0 1 / 4 (431) 

  VLČEK Ivan Union  426,8 285,8 141,0 2,5 1 / 4 (446) 

  MAREŠ Milan ml. Slavia  426,5 277,0 149,5 4,5 2 / 5 (438) 

  NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy  B 423,5 288,0 135,5 5,0 2 / 4 (450) 

  KVAPIL Jan Neratovice  420,8 282,8 138,0 4,0 2 / 4 (442) 

  KOČÍ Jiří Benešov  B 419,7 285,3 134,3 7,0 3 / 7 (453) 

  KADLEČEK Jiří Vlašim  417,5 292,3 125,3 8,0 1 / 3 (430) 

  BENEDA Petr Slavoj  B 416,0 300,0 116,0 11,0 1 / 4 (416) 

  DRÁBEK Miroslav Benešov  B 412,0 303,5 108,5 10,5 2 / 7 (419) 

  BRABEC Luboš Benešov  B 407,3 278,0 129,3 6,0 4 / 7 (440) 



 6 

  BRABENEC Petr Benešov  B 406,0 279,8 126,3 6,8 4 / 7 (422) 

  ŠIMEK Pavel Radotín  405,0 272,0 133,0 12,0 1 / 5 (405) 

  HORÁČEK Pavel st. AŠ M.B.  403,0 297,0 106,0 11,0 1 / 5 (403) 

  SOMMER Vladimír Brandýs  402,7 286,7 116,0 8,0 1 / 4 (415) 

  VÁCLAVÍK Jan Slavia  402,0 296,0 106,0 15,0 1 / 5 (402) 

  PÍCHA František Vlašim  398,8 282,0 116,8 8,3 1 / 3 (417) 

  KREJZA Antonín Vršovice  398,0 281,5 116,5 6,0 2 / 4 (410) 

  HORÁČEK Petr AŠ M.B.  395,3 275,7 119,7 5,2 3 / 5 (426) 

  NEUMAJER Jiří Sparta  395,3 281,3 114,0 8,3 3 / 5 (413) 

  PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  393,0 269,0 124,0 7,0 1 / 5 (393) 

  LANKAŠ Jiří Sparta  386,0 279,0 107,0 15,0 1 / 5 (386) 

  BÍSKOVÁ Lucie Brandýs  385,0 290,0 95,0 7,0 1 / 4 (385) 

  SVOBODOVÁ Kamila Sparta  383,0 273,0 110,0 8,0 1 / 5 (383) 

  KNAP Filip Slavia  380,0 258,0 122,0 3,0 1 / 5 (380) 

  BUROCK Miroslav Neratovice  378,0 271,0 107,0 12,0 1 / 4 (378) 

  DUDEK Miloš Radotín  370,0 274,0 96,0 19,0 1 / 5 (370) 

  PAUK Radek Radotín  365,0 257,0 108,0 9,0 1 / 5 (365) 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

01.11.17 st 17:30 SK Meteor Praha B - KK Slavoj Praha B 
01.11.17 st 18:00 TJ Sparta Kutná Hora C - TJ Sokol Praha-Vršovice 
02.11.17 čt 17:30 SC Radotín - TJ Sokol Benešov B 
02.11.17 čt 18:00 KK Kosmonosy B - TJ Sokol Brandýs nad Labem 
02.11.17 čt 19:00 PSK Union Praha - KK Vlašim 
03.11.17 pá 17:00 TJ AŠ Mladá Boleslav - AC Sparta Praha 
03.11.17 pá 17:30 TJ Neratovice - KK Slavia Praha 

 

  

  

 

 

 

 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


